[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
   РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 13.03.2025г.                                                                                          № 13-р
ст-ца Новопетровская
О бронировании работников администрации Новопетровского сельского поселения  Павловского района
Для обеспечения  деятельности  функции  органов местного самоуправления и, принимая во внимание то, что для исполнения установленного задания, численность трудовых ресурсов (руководителей, специалистов), обеспечивающих выполнение задания в военное время, в размере 9 работников при общем количестве забронированных работников 1 человек с учетом перечня военно-учетных специальностей, по которым не бронируются граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации  от 31 июля 2024г. и, в соответствии с требованиями п.17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации,  пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2024 г. № 766:

1.Утвердить список забронированных работников администрации Новопетровского сельского поселения  Павловского района 1 гражданина  Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации (приложение).
2.Инспектору по воинскому учету администрации Новопетровского сельского поселения Т.В.Земляной  в срок до 15 марта  2025года:

обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением забронированных работников администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района ;

подготовить и направить в течение трех рабочих дней в военный комиссариат Павловского и Крыловского районов Краснодарского края, в котором состоят на учете забронированные работники администрации Новопетровского сельского поселения, выписки из настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Приложение:список забронированных работников администрации                   Новопетровского сельского поселения Павловского района -  граждан  Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, на 1 л., в 1 экз.,
Глава Новопетровского сельского
поселения  Павловского района                                                     Е.А.Бессонов